
 

  
 

Hankkeen nimi: Raahen keskustan digitaalisen innovaatioekosysteemin esiselvitys -hanke 

Hankkeen tiivistelmä: 

Raahen ydinkeskustalla ja sen toimijoilla on samanlaisia haasteita kuin muissakin kaupungeissa. Keskustan 
kivijalkaliikkeiden lukumäärä on vähentynyt. Tämä vaikuttaa keskustan yleiseen houkuttavuuteen ja 
viihtyvyyteen. Paluuta vanhaan kivijalkaliikkeiden kukoistuksen aikaan ei ole. Tilalle on löydettävä uusia, 
korvaavia palveluita, joita ei voi ostaa verkkokaupasta kotiin (kädentaitajat, lähipalvelut, kotitalouksien 
tarvitsemat palveluntuottajat). Näiden palveluiden tuottamisessa ja markkinoimisessa voi kuitenkin 
hyödyntää digitaalisuutta. Tämän esiselvityshankkeen taustalla on visio siitä, että ainutlaatuisen 
kulttuurihistoriallisen ympäristön ja kaupunkikeskustan alueella asuva väestö sekä yritykset pystyvät 
kannattelemaan palvelutuotantoa. Vetovoimaa pystytään lisäämään digitaalisuuden hyödyntämisen, 
infran, saavutettavuuden, kaupunkisuunnittelun ja vihreyden avulla. Lopullisena tavoitteena on tehdä 
Raahen keskustasta kaupunkikeskus, jossa kaikki viihtyvät. 

Kaupunkikeskustojen yleisten haasteiden lisäksi Raahessa keskustan läheisyyteen on rakentumassa uusi 
kaupallinen keskittymä, joka haastaa keskustaa. Samalla se tarjoaa myös uudenlaisen mahdollisuuden 
uusien asiakasvirtojen hyödyntämiseen. 

Uusi teknologia ja digitaalisuus tarjoavat mahdollisuuksia keskustan elävöittämiseksi sekä yhteisöllisyyden 
uudelleen rakentamiseksi ja vahvistamiseksi. Kaupunkikeskustat on nähtävä eräänlaisina kehitettävinä 
innovaatioekosysteemeinä, jotka kykenevät yhdistämään uutta ja vanhaa. Keskustan ja keskustojen 
toimijoiden tueksi tulee rakentaa uudenlainen digitaalisuutta ja uutta teknologiaa hyödyntävä 
innovaatioekosysteemi. 

Hankkeen tavoitteena on kartoittaa erilaisia digitaalisia ja uusiin teknologioihin perustuvia ratkaisuja. Näillä 
pyritään luomaan ja vahvistamaan kaupunkikeskustojen innovaatioekosysteemejä sekä keskustojen 
kehittämistä. Hankkeen tuloksena syntyy raportti, jossa luodaan Raahen ydinkeskustalle selkeä 
kehittämispolku. Hankkeen aikana osallistetaan Raahen keskustan toimijoita 
innovaatioekosysteemiajattelusta nousevaan uudenlaiseen kehittämiseen. 

Hanke koostuu seuraavista työpaketeista: 

• TP1 Hankkeen hallinnointi ja tiedottaminen  
• TP2 Uudenlaisen innovaatioekosysteemiajattelun kartoittaminen/selvittäminen Raahen keskustan 

toimijoille 
• TP3 Raahen keskustan toimijoiden osallistaminen uudenlaiseen innovaatioekosysteemiajattelusta 

nousevaan kokonaisvaltaiseen kehittämiseen  

 

 

 

 



 

  
 

 

 

 

Lisätietoja:   Hankekoordinaattori Marita Tuhkala 
   p. 044 0220 597 
   marita.tuhkala@outlook.com 

Hankkeen yhteyshenkilön yhteystiedot:  Hankekoordinaattori Marita Tuhkala 
   p. 044 0220 597 
   marita.tuhkala@outlook.com   

 

Toteuttaja:    Raahen kaupunki 
Hankkeen kustannusarvio        51 988 € , AKKE-tuki 36 392 € 
Toteutusaika:   1.8.2025-31.1.2026  
 
 
 
 
 
 


